Gabinete do Ministro das Infraestruturas e da Habitação
Av. Barbosa du Bocage, nº 5 1049-039 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 210 426 200 email: gabinete.ministro@mih.gov.pt www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de S. Exa. o Secretário de
Estado dos Assuntos Parlamentares
Dr.ª Catarina Gamboa
Palácio de São Bento
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
2647

 SUA COMUNICAÇÃO DE
02-07-2020

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 2822/2020

ENT.: 4515/2020
PROC. Nº: 032/2020

 DATA
02-11-2020

ASSUNTO:

Pergunta n.º 3647 - Estratégia Nacional para a Integração das Comunidades Ciganas -
Concretização do Eixo Habitação

Na sequência do Ofício acima identificado, e em resposta à pergunta n.º 3647/XIV (1.ª) formulada pelos

Senhores Deputados do Grupo Parlamentar do BE, encarrega-me Sua Excelência, o Ministro das

Infraestruturas e da Habitação de, relativamente às questões colocadas, remeter para a resposta

apresentada à pergunta n.º 3648/XIV/1, remetida ao Gabinete de S. Exa. a Senhora Ministra de Estado e

da Presidência, tendo em consideração que esta resposta foi devidamente articulada entre ambas as áreas

governativas.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

 (Maria Antónia Barbosa de Araújo)

		2020-11-02T17:00:57+0000
	Maria Antónia Barbosa de Araújo